
PREFEITURÁ MUNICIPÁL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PAMNÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PO RTARIA No 2O.85O|2O2L

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DO SUDOESTE, ESTADO DO

,§

RESOLVE:

EXONERAR,
comissáo de Diretora do
Março de 2021.

a servidora Ivone Alves,
Departamento de Limpeza

ocupante do cargo em
Pública, a partir de 22 de

GABINETtr DO PREFEITO MUNICIPAL, 22 DE MARÇO DE 2021.

Publique-se.

PUBI.IfrADO üM

lgkn%l*J2*
fud;etq-qe

Âv' Ilrasil, 62 I Cx. Postal 3l -- CI:lP Íi5710-000 - l.()NL (46) 3563-t1000 - Il-rnail: contato@pmsas.pr.oov br

I

Ricardo
PREFEITO


